• Classe II – IP66 – IK08
• LED  SAMSUNG CMS 2835
• Test au fil  incandescent 750°c
• Diffuseur opale polycarbonate traité anti UV
• Corps polycarbonate anti UV gris
• Driver intégré protégé contre surtension
court –circuit, surintensité et t° excessive
• RG0 risque photobiologique groupe 0
• Durée de vie  50 000 h projection L80B10
• Garantie 5 ans
• IRC > 80
• Eclairage homogène
• Angle de diffusion 120°
Références W LED Lumens Couleur Angle Durée de
vie Garantie IP IK Dimensions
L x l x ht (mm) UE Carton
LXELI15WBN 15 CMS 2835 2010 lm 4000K 120° 50 000h 5 ans IP66 IK08 600 x 67 x 77 1 12
LXELI33WBN 33 CMS 2835 4422 lm 4000K 120° 50 000h 5 ans IP66 IK08 1200 x 67 x 77 1 12
LXELI45WBN 45 CMS 2835 6030 lm 4000K 120° 30 000h 5 ans IP66 IK08 1500 x 67 x 77 1 12
ETANCHE LED ELI
4000K IP66
Yesss Distribution ZAC du Caillou
8 / 10 rue Jules Verne 69630 Chaponost
+33(0) 4 78 56 95 95
• Câblage traversant jusqu’à 400W
• Câblage easy connect
• Haute efficience lumineuse  134 lm/W
• PF >0.90
• T° de fonctionnement : -20°c à + 45°c
• Livré avec connecteur de fin de ligne étanche
• Clips de montage inclus
• Polyvalent : étanche, linéaire, ligne continue
• Montage murale, suspension, saillie et ligne
continue
• Prévoir accessoire d’alimentation et accessoire
d’interconnexion au choix
• Détection HF en option
50 000h
GARANTIE
3 AN
S
120°
IK08 5 A
N
S
GARANTIE
Références Fonction Description UE
LXELICA035 Câble alimentation 0,35m Câble certifié VDE avec joint d’étanchéité 350mm 1
LXELICA1 Câble alimentation 1m Câble certifié VDE avec joint d’étanchéité 1000mm 1
LXELICI035 Câble interconnection 0,35m Câble certifié VDE avec joint d’étanchéité 350mm 1
LXELICI1 Câble interconnection 1m Câble certifié VDE avec joint d’étanchéité 1000mm 1
LXELICI2 Câble interconnection 2m Câble certifié VDE avec joint d’étanchéité 2000mm 1
LXELICI37 Câble interconnection 3,70m Câble certifié VDE avec joint d’étanchéité 3700mm 1
LXELIAMC Accessoire de montage en ligne continue Polycarbonate anti UV maintien optimal 1
LXELIAMS Accessoire de montage en suspension Acier inox 304 Lg 1000mm réglable avec visserie 1
LXELIAMF* Accessoire de fixation supplémentaire Acier inox 304 avec écrou de serrage 1
LXELIDHF Détecteur de présence HF IP65 Détecteur HF 5,8Ghz Lg 100mm 1
ACCESSOIRES ETANCHE LED ELI
Yesss Distribution ZAC du Caillou
8 / 10 rue Jules Verne 69630 Chaponost
+33(0) 4 78 56 95 95
*fourni avec chaque luminaire - accessoire complémentaire pour un montage renforcé de la fixation ou montage déporté
du détecteur HF
GAGNER DU TEMPS
Choisir :
1 2 3
Son câble
d’alimentation
Son luminaire Son accessoire
d’interconnexion
350 mm
1 000 mm
2 000 mm
3 700 mm
ou
350 mm
1 000 mm
600 mm
1 200 mm
1 500 mm
ACCESSOIRES INCLUS:
Clips de montage en fixation
(LXELIAMF)
Bouchon étanche fin de ligne
(obligatoire)
2 X
1 X